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Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-3644
Liittyminen SCIC-osuuskunnan jäseneksi

Smart City Innovation Cluster SCIC (toiminimi: Smart City Innovation Cluster Osk) on 
osuuskunta, jonka tehtävänä on eri tavoin edistää jäsentensä älykkääseen ja 
kestävään kaupunkikehitykseen liittyvää liike-, kehittämis- ja tutkimustoimintaa. SCIC:n 
oma kuvaus vapaasti suomennettuna:

“Olemme älykaupunkien edelläkävijöiden globaali ekosysteemi. Luomme 
maailmanluokan ratkaisuja yhdistämällä huippuosaamisen ainutlaatuiseen 
yhteiskehittämisen malliin. SCIC tunnistaa kaupunkien, alueiden ja yritysten aitoja 
haasteita ja yhteiskehittää ratkaisuja haasteiden omistajille. Tavoitteemme on luoda 
ratkaisuja, jotka muuttavat tulevaisuuden kaupunkien tarinoita. Ratkaisemme 
globaaleja haasteita älykaupunkien edelläkävijöiden ja uniikin yhteiskehittämisen 
mallimme avulla.”

Osuuskuntaan voi kuulua yrityksiä, korkeakouluja ja oppilaitoksia, tutkimuslaitoksia 
sekä julkisia organisaatioita ja yhdistyksiä.

Osuuskunnan jäsenyys on potentiaalisesti hyödyllinen Rovaniemen 
datakeskushankkeen edistämiseksi. Vaikka kaupunki ei lähtökohtaisesti ole osallinen 
mahdollisen datakeskuksen liiketoiminnassa, voimme madaltaa datakeskustoimijan 
investointikynnystä tarjoamalla keskuksen suunnitteluun ja toteutukseen yhden 
varteenotettavan vaihtoehdon. SCIC tekee yhteistyötä mm. Indonesian valtion kanssa 
tavoitteena kansalliset datakeskukset, jotka kattaisivat 50 % Indonesian 
dataliikenteestä. Lisäksi meneillään on datakeskusprojekteja kaupunkien ja 
teleoperaattorin kanssa. 

Kaupunki voi esimerkiksi esittää osuuskunnalle suunnitteluhaasteen 
datakeskustoimijan nimissä toimien välittäjänä osuuskunnan ja toimijan välillä. Myös 
rahoitusvaihtoehtoja on osuuskunnan kautta mahdollista saada tarjolle. Kaupunki voi 
myös hyödyntää osuuskuntaa datakeskushankkeessa puhtaiden kaupunkitoimijan 
haasteiden ratkaisemisessa ja ratkaisumallien löytämisessä.

Osuuskunta tarjoaa myös mahdollisuuden luoda uusia kontakteja 
datakeskustoimijoihin ja tehdä tiettäväksi Rovaniemen intressit datakeskusten 
sijoituspaikkana. Jäsenyys toimii myynti- ja markkinointikanavana, kunhan kaupunki 
hoitaa jäsenyyttä ja osallistuu osuuskunnan toimintaan aktiivisesti.

Datakeskushanke on vain yksi esimerkki osuuskunnan hyödyntämispotentiaalista. 
Kuten kaupunkireferenssit eteläisestä Suomesta osoittavat, osuuskuntaa voi 
hyödyntää myös muissa teknisemmissä suunnittelu- ja kehityshaasteissa. 

Osuuskunnan jäsenyys on potentiaali huomioiden hinnaltaan edullinen. 
Kertaluonteinen osuuskunnan jäsenmaksu on 1000 € ja vuosittainen jäsenmaksu 
2500 €. Jäsenhakemus toimitetaan osuuskunnalle päätöksen jälkeen.

 

Päätöksen peruste
Elinvoimalautakunnan toimivallan delegointi 12.3.2024 (§ 32)
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Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Päätös
Päätän, että Rovaniemen kaupunki hakee Smart City Innovation Cluster SCIC 
(toiminimi: Smart City Innovation Cluster Osk) -osuuskunnan jäsenyyttä edellä 
kuvatulla tavalla.

Tiedoksi
Mika Granath

Allekirjoitus

vs. toimialajohtaja Samppa Määttä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
30.10.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Rovaniemi
01.11.2024

Rauni Kenttälä
johdon assistentti

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostilla, 1.11.2024
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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